Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    14.03.2016г.                                                                                                                             № 43
с. Сандата

О  внесении изменений в постановление
Администрации Сандатовского сельского

поселения  от 24.09.2013 № 208   « Об утверждении

муниципальной программы Сандатовского
сельского поселения « Доступная среда»

             В  соответствии с постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения от 27.09.2013г. № 209 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандатовского сельского поселения», на основании  решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 25.06.2014 №74 «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 13.12.2013 № 55 « О бюджете Сандатовского сельского поселения,  Сальского района на 2014год и на плановый период 2015 и 2016годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  следующие изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения  от 24.09.2013 № 208 « Об утверждении муниципальной программы Сандатовского  сельского поселения « Доступная среда»

1.1 В приложении  Паспорт муниципальной Программы пункт  « Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Объемы  и источники             – Источником финансирования Программы являются средства

финансирования                           местного бюджета и внебюджетные средства.

Программы»                                 объем средств необходимых для финансирования Программы,

                                                       на 2015-2017годы  составляет  55 тыс. рублей

                                                       в том числе по годам:

                                                       2015-2017годы – 43 тыс.рублей;
                                                       2018-2020годы – 12,0 тыс. рублей;
                                                       В том числе за счет средств местного бюджета

                                                       2015год – 25 тыс. рублей;
                                                       2016год – 00 тыс. рублей;
                                                       2017год – 0,0 тыс. рублей;
                                                       2018год – 0,0 тыс. рублей;
                                                       2019год – 0,0 тыс. рублей;

                                                       2020год – 0,0 тыс. рублей;
                                                       за счет внебюджетных средств – 30 тыс. рублей,

                                                       в том числе

                                                       2015год – 4,0 тыс. рублей;

                                                       2016год – 10 тыс. рублей;

                                                       2017год – 4,0 тыс. рублей;

                                                       2018год – 4,0 тыс. рублей;

                                                       2019год – 4,0 тыс. рублей;

                                                       2020 год – 4,0 тыс. рублей;

1.2 В разделе 4 « Обоснование ресурсного обеспечения Программы»

изложить в новой редакции:

Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета и внебюджетных средств. Объем средств, необходимых для финансирования Программы, составляет  55тыс. рублей в том числе :

2015 – 2017  годы – 43тыс. рублей;

2018 – 2020 годы – 12,0 тыс. рублей;
из них:

- местный бюджет – 25 тыс. рублей;

-внебюджетные средства – 30 тыс. рублей;

Объем финансирования подлежит корректировке в соответствии с законами о федеральном, областном бюджетах и решением о местном бюджете. Финансирование мероприятий  Программы осуществляется  в соответствии с бюджетным законодательством.

1.3 Приложение № 1  к муниципальной программе Сандатовского сельского поселения

« Доступная среда» Мероприятия программы – изложить  в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сандатовского сельского поселения                                                     Сероштан Н.И.
Под. Протоковилова Н.А.